
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
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비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 지하수관리특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 지하수 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지하수 관리(지하수관리특별회계) (단위:천원)

상하수도사업소 429,100 364,100 65,000

도 5,100

시 424,000

지하수 관리(국토및지역개발/지역및도시) 429,100 364,100 65,000

도 5,100

시 424,000

지하수 관리(지하수관리특별회계) 429,100 364,100 65,000

도 5,100

시 424,000

지하수이용실태조사 및 폐공 원상복구 42,000 39,100 2,900

도 5,100

시 36,900

207 연구개발비 30,000 29,400 600

도 4,000

시 26,000

01 연구용역비 30,000 29,400 600

◎지하수이용실태조사 30,000

도 4,000

시 26,000

401 시설비및부대비 12,000 9,700 2,300

도 1,100

시 10,900

01 시설비 12,000 9,700 2,300

◎지하수이용실태조사 및 폐공 원상복구
12,000

도 1,100

시 10,900

지하수 관리 141,500 83,000 58,500

201 일반운영비 30,000 30,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

◎일반수용비 20,000

02 공공운영비 10,000 10,000 0

◎공공요금 및 제세 10,000

202 여비 1,000 3,000 △2,000

01 국내여비 1,000 3,000 △2,000

◎지하수이용실태 업무협의
1,000

401 시설비및부대비 110,500 50,000 60,500

01 시설비 110,500 50,000 60,500

◎보조관측망 유지관리 110,500

지하수 예산 집중관리 245,600 242,000 3,600

706 기타내부거래 241,310 0 241,310

03 적립금 241,310 0 241,310

30,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

1,000,000원

110,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 지하수 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지하수 관리(지하수관리특별회계) (단위:천원)

◎지하수관리 적립금 241,310

801 예비비 4,290 3,641 649

01 일반예비비 4,290 3,641 649

◎예비비 4,290

241,310,000원

4,290,000원


